
14款：使用料及び手数料　項：02手数料　目：04衛生手数料 　節：02清掃手数料　細節：01粗大ごみ処理手数料　

累計額 累計枚数

00001 2014/3/29 13:36 0 0 0 0

00002 2014/3/29 15:06 3 1,530 1,530 3 ＊注１

524 H26.5.1 350,380 H26.5.1 524-1-1 00003 2014/4/8 17:54 2014/3/29 15:06 ～ 2014/4/8 17:54 49 56,880 58,410 52

00004 2014/4/30 17:38 2014/4/8 17:54 ～ 2014/4/30 17:38 246 293,500 351,910 298

1205 H26.6.4 410,600 H26.6.4 1205-1-1 00005 2014/6/4 14:45 2014/4/30 17:38 ～ 2014/6/4 14:45 333 410,600 762,510 631

1868 H26.7.1 355,240 H26.7.1 1868-1-1 00006 2014/7/1 14:08 281 355,240 1,117,750 912

2130 H26.7.11 48,660 H26.7.11 2130-1-1 00007 2014/7/11 8:29 43 48,660 1,166,410 955

2539 H26.8.1 343,800 H26.8.1 2539-1-1 00008 2014/7/31 17:01 281 343,800 1,510,210 1,236

3931 H26.10.8 763,400 H26.10.8 3931-1-1 00009 2014/10/8 11:23 2014/7/31 17:01 ～ 2014/10/8 11:23 618 763,400 2,273,610 1,854

5091 H26.11.20 743,980 H26.11.20 5091-1-1 00010 2014/11/20 14:32 2014/10/8 11:23 ～ 2014/11/20 14:32 608 743,980 3,017,590 2,462

6157 H27.1.8 880,970 H27.1.8 6157-1-1 00011 2015/1/8 14:42 2014/11/20 14:32 ～ 2015/1/8 14:42 701 880,970 3,898,560 3,163

8161 H27.3.31 898,350 H27.3.31 8161-1-1 00012 2015/3/31 14:43 2015/1/8 14:42 ～ 2015/3/31 14:43 710 898,350 4,796,910 3,873

計 4,795,380 3,870 4,795,380

1683 H27.6.17 907,650 H27.6.17 1683-1-1 00013 2015/6/17 8:55 2015/3/31 14:43 ～ 2015/6/17 8:55 712 907,650 5,704,560 4,585

1891 H27.6.25 282,910 H27.6.25 1891-1-1 00014 2015/6/25 8:34 2015/6/17 8:55 ～ 2015/6/25 8:34 227 282,910 5,987,470 4,812

3484 H27.9.8 769,780 H27.9.8 3484-1-1 00015 2015/9/8 14:57 2015/6/25 8:34 ～ 2015/9/8 14:57 597 769,780 6,757,250 5,409

5931 H27.12.11 953,150 H27.12.11 5931-1-1 00016 2015/12/11 10:09 2015/9/8 14:57 ～ 2015/12/11 10:09 757 953,150 7,710,400 6,166 ＊注２

00017

00018 2015/12/11 10:09 0 0 8,188,100 6,539

00019 2015/12/11 10:10 0 0 8,188,100 6,539

00020 2015/12/11 10:10 0 0 8,188,100 6,539

00021 2015/12/11 10:11 0 0 8,188,100 6,539

00022 2015/12/11 10:12 0 0 8,188,100 6,539

8495 H28.3.31 1,485,720 H28.3.31 8495-1-1 00023 2016/3/31 13:32 2015/12/11 10:12 ～ 2016/3/31 13:32 1,205 1,485,720 9,673,820 7,744

計 4,399,210 3,498 4,399,210

9,194,590 7,368 9,194,590

＊注１ 累計クリア通番00002番は、設置時のテストのため歳入はないが、累計クリア履歴には「３枚 1,530円」を含む数字となっている。

＊注２ 累計クリア通番00016番の累計クリア履歴は、累計クリア通番00015番の累計枚数及び累計金額と累計クリア通番00016番の総売上枚数及び総売上金額を加えた数字となっている。

別紙１

27

合計

単位：枚数（枚）、金額（円）

ジャーナル

累計

クリア

通番

印字日時 期　間
総売上

枚数

総売上

金額

納入書

領収日付
納付書

No

不　明

12/11～3/31

クリア履歴より

クリア履歴より

クリア履歴より

クリア履歴より

クリア履歴より

4/1～6/17 

6/17～6/25 

6/25～9/8 

9/8 ～12/11

25
クリア履歴より

クリア履歴より

ジャーナル添付なし・クリア履歴より

ジャーナル添付なし・クリア履歴より

26

7/31～10/8 

10/8～11/20 

11/20～1/8 

1/8～3/31 

ジャーナル添付なし・クリア履歴より

3/19～4/30

4/30～6/4

6/4～7/1 

7/1～7/11 

7/11～7/31 

平成２６年度～２７年度　粗大ごみ処理手数料券自動券売機（本庁設置分）調定及びジャーナル一覧表

調定票

年

度

調定

番号
調定日 調定額 摘要欄

累計クリア履歴



金額 金額 金額 金額 金額 金額 金額

210 510 1,030 2,060 4,110 8,220 4,110 枚数 金額

00001 2014/3/29 0 0

00002 2014/3/29 3 1,530

00003 2014/4/8 2014/3/29 15:06 ～ 2014/4/8 17:54 49 56,880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

00004 2014/4/30 2014/4/8 17:54 ～ 2014/4/30 17:38 246 293,500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

00005 2014/6/4 2014/4/30 17:38 ～ 2014/6/4 14:45 333 410,600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

00006 2014/7/1 281 355,240

00007 2014/7/11 43 48,660

00008 2014/7/31 281 343,800

00009 2014/10/8 2014/7/31 17:01 ～ 2014/10/8 11:23 618 763,400 0 0 2 1,020 0 0 3 6,180 0 0 0 0 0 0 5 7,200

00010 2014/11/20 2014/10/8 11:23 ～ 2014/11/20 14:32 608 743,980 2 420 0 0 2 2,060 3 6,180 0 0 0 0 0 0 7 8,660

00011 2015/1/8 2014/11/20 14:32 ～ 2015/1/8 14:42 701 880,970 0 0 0 0 0 0 3 6,180 0 0 0 0 0 0 3 6,180

00012 2015/3/31 2015/1/8 14:42 ～ 2015/3/31 14:43 710 898,350 2 420 0 0 0 0 5 10,300 0 0 0 0 0 0 7 10,720

00013 2015/6/17 2015/3/31 14:43 ～ 2015/6/17 8:55 712 907,650 0 0 0 0 1 1,030 1 2,060 0 0 0 0 0 0 2 3,090

00014 2015/6/25 2015/6/17 8:55 ～ 2015/6/25 8:34 227 282,910 0 0 0 0 0 0 1 2,060 0 0 0 0 0 0 1 2,060

00015 2015/9/8 2015/6/25 8:34 ～ 2015/9/8 14:57 597 769,780 0 0 1 510 1 1,030 3 6,180 0 0 0 0 0 0 5 7,720

00016 2015/12/11 2015/9/8 14:57 ～ 2015/12/11 10:09 757 953,150 1 210 0 0 1 1,030 1 2,060 0 0 0 0 0 0 3 3,300

00017

00018 2015/12/11 0 0

00019 2015/12/11 0 0

00020 2015/12/11 0 0

00021 2015/12/11 0 0

00022 2015/12/11 0 0

00023 2016/3/31 2015/12/11 10:12 ～ 2016/3/31 13:32 1,205 1,485,720 2 420 3 1,530 13 13,390 6 12,360 5 20,550 3 24,660 0 0 32 72,910

7 1,470 6 3,060 18 18,540 26 53,560 5 20,550 3 24,660 0 0 65 121,840

平成２６年度～２７年度　ジャーナルに係る払戻し一覧表

別紙２

ジャーナル履歴 徒歩・自転車 リヤカー 軽・普通車
積載350kg

以下

枚数 枚数

積載2,001kg

以上加算

枚数

単位：枚数（枚）、金額（円）

積載1,000kg

以下

積載2,000kg

以下
合計

総売上

金額
枚数 枚数 枚数 枚数

年

度

累計

クリア

通番

印字日 期　　間
総売上

枚数

25

クリア履歴より

クリア履歴より

27 クリア履歴より

クリア履歴より

クリア履歴より

クリア履歴より

26

ジャーナル添付なし・クリア履歴より

ジャーナル添付なし・クリア履歴より

ジャーナル添付なし・クリア履歴より

クリア履歴より

合計　

不　明

不　明

不　明

不　明



別紙３

払戻し日 払戻券No 金額 手数料券No 注

不明 不明 8,220 　不明 9:56 189 不明：

15.12.14 45 210 15.6.21 9:42 133 　　払戻し券については、平成２６年度は全て、平成２７年度は一部紛失

15.12.14 46 210 15.6.21 9:42 141

15.12.21 453 1,030 15.12.18 11:10 148

15.12.22 487 1,030 15.12.18 17:58 192

16.1.19 699 2,060 16.1.16 14:13 641

16.2.3 732 1,030 16.1.25 14:35 704

16.3.31 1254 1,030 15.10.14 9:04 7

〃 1255 1,030 15.10.14 9:04 9

〃 1257 1,030 15.10.14 9:04 11

〃 1258 1,030 15.10.14 9:04 14

〃 1259 1,030 15.10.14 9:04 13

〃 1260 1,030 15.11.20 15:14 446

〃 1261 1,030 15.10.14 9:04 12

〃 1262 1,030 15.10.14 9:04 15

〃 1263 1,030 15.10.14 9:04 8

〃 1264 2,060 15.10.14 9:08 18

〃 1266 2,060 15.10.14 9:08 19

〃 1267 510 15.10.14 9:08 21

〃 1268 510 15.10.14 9:08 22

〃 1269 510 15.10.14 9:08 23

合計 28,710

枚数 金額 枚数 金額 枚数 金額 枚数 金額 枚数 金額 枚数 金額 枚数 金額

7 1,470 6 3,060 18 18,540 26 53,560 5 20,550 3 24,660 0 0 65 121,840

2 420 3 1,530 12 12,360 3 6,180 0 0 1 8,220 0 0 21 28,710

5 1,050 3 1,530 6 6,180 23 47,380 5 20,550 2 16,440 0 0 44 93,130

軽・普通車 1,030

軽・普通車 1,030

軽・普通車

軽・普通車

軽・普通車

軽・普通車

軽・普通車

軽・普通車

軽・普通車

350kg以下

平成２７年度　払戻し券に係る状況一覧表

種類 購入年月日時

2,000kg以下 8,220

27

年度
払戻し券 手数料券

徒歩・自転車
420

徒歩・自転車

軽・普通車

払戻し券紛失分

種　類

金　額

ジャーナル合計分

払戻し券保存分

【種類別内訳】 単位：枚数（枚）、金額（円）

単位：枚数（枚）、金額（円）

感熱紙のため印字が消え、判別できず

払戻日額合計額

350kg以下

リヤカー

リヤカー

リヤカー

350kg以下 2,060

軽・普通車 1,030

28,710

軽・普通車

14,920

合計

枚数
合計額210 510 1,030 8,220

積載2,001kg以上加算

4,110

積載2,000kg以下軽・普通車 積載350kg以下 積載1,000kg以下

2,060 4,110

徒歩・自転車 リヤカー



金額 金額 金額 金額 金額 金額 金額

210 510 1,030 2,060 4,110 8,220 4,110 枚数 金額

00001 2014/3/29 0 0 0 0

00002 2014/3/29 3 1,530 3 1,530

00003 2014/4/8 2014/3/29 ～ 2014/4/8 49 56,880 11 2,310 0 0 27 27,810 9 18,540 1 4,110 0 0 1 4,110 49 56,880 52 58,410 49 53 1,160 1,073

00004 2014/4/30 2014/4/8 ～ 2014/4/30 246 293,500 39 8,190 0 0 137 141,110 70 144,200 0 0 0 0 0 0 246 293,500 298 351,910 246 253 1,193 1,160

00005 2014/6/4 2014/4/30 ～ 2014/6/4 333 410,600 45 9,450 1 510 193 198,790 92 189,520 0 0 1 8,220 1 4,110 333 410,600 631 762,510 333 345 1,233 1,190

00006 2014/7/1 281 355,240 912 762,510

00007 2014/7/11 43 48,660 955 762,510

00008 2014/7/31 281 343,800 1,236 762,510

00009 2014/10/8 2014/7/31 ～ 2014/10/8 618 763,400 72 15,120 1 510 366 376,980 178 366,680 1 4,110 0 0 0 0 618 763,400 1,854 1,525,910 618 623 1,235 1,225

00010 2014/11/20 2014/10/8 ～ 2014/11/20 608 743,980 80 16,800 0 0 350 360,500 178 366,680 0 0 0 0 0 0 608 743,980 2,462 2,269,890 608 608 1,223 1,223

00011 2015/1/8 2014/11/20 ～ 2015/1/8 701 880,970 68 14,280 1 510 435 448,050 193 397,580 2 8,220 1 8,220 1 4,110 701 880,970 3,163 3,150,860 701 704 1,256 1,251

00012 2015/3/31 2015/1/8 ～ 2015/3/31 710 898,350 95 19,950 2 1,020 428 440,840 176 362,560 0 0 9 73,980 0 0 710 898,350 3,873 4,049,210 710 684 1,265 1,313

3,870 4,795,380 410 86,100 5 2,550 1,936 1,994,080 896 1,845,760 4 16,440 11 90,420 3 12,330 3,265 4,047,680

00013 2015/6/17 2015/3/31 ～ 2015/6/17 712 907,650 65 13,650 0 0 436 449,080 208 428,480 2 8,220 1 8,220 0 0 712 907,650 4,585 4,956,860 712 693 1,274 1,309

00014 2015/6/25 2015/6/17 ～ 2015/6/25 227 282,910 23 4,830 0 0 144 148,320 59 121,540 0 0 1 8,220 0 0 227 282,910 4,812 5,239,770 227 218 1,246 1,297

00015 2015/9/8 2015/6/25 ～ 2015/9/8 597 769,780 61 12,810 2 1,020 352 362,560 177 364,620 3 12,330 2 16,440 0 0 597 769,780 5,409 6,009,550 597 572 1,289 1,345

00016 2015/12/11 2015/9/8 ～ 2015/12/11 757 953,150 61 12,810 4 2,040 479 493,370 210 432,600 3 12,330 0 0 0 0 757 953,150 6,166 6,962,700 757 743 1,259 1,282

00017

00018 2015/12/11 0 0 6,539 8,188,100

00019 2015/12/11 0 0 6,539 8,188,100

00020 2015/12/11 0 0 6,539 8,188,100

00021 2015/12/11 0 0 6,539 8,188,100

00022 2015/12/11 0 0 6,539 8,188,100

00023 2016/3/31 2015/12/11 ～ 2016/3/31 1,205 1,485,720 157 32,970 1 510 696 716,880 345 710,700 6 24,660 0 0 0 0 1,205 1,485,720 7,744 9,673,820 1,205 1,244 1,232 1,194

3,498 4,399,210 367 77,070 7 3,570 2,107 2,170,210 999 2,057,940 14 57,540 4 32,880 0 0 3,498 4,399,210

7,368 9,194,590 777 163,170 12 6,120 4,043 4,164,290 1,895 3,903,700 18 73,980 15 123,300 3 12,330 6,763 8,446,890

累計クリア通番00006～00008のジャーナル添付がなく、内訳が不明のため、ジャーナル履歴からの計（26年度）及び合計（26年度･27年度）と内訳合計は、枚数・金額、一致せず

単位：枚数（枚）、金額（円）

ジャーナル履歴
内　訳 累計クリア履歴

＊注１
客

数

取引

件数

客単

価

＊注２

取引

単価

累計額

積載2,001kg以上加算

年

度

累計

クリア

通番

印字日 期間
総売上

枚数
枚数枚数

積載1,000kg以下

枚数 枚数 枚数

積載2,000kg以下

枚数

徒歩・自転車 リヤカー 軽・普通車 積載350kg以下

27

枚数
累計

枚数

クリア履歴より

計（27年度）

25

クリア履歴より

クリア履歴より

26

ジャーナル添付なし・クリア履歴より

不　　明

クリア履歴より

クリア履歴より

クリア履歴より

クリア履歴より

総売上

金額

＊注２　総売上金額÷総売上枚数＝客単価

＊注１　累計クリア履歴は、累計クリア通番00002のテスト用の枚数・金額を含む

              9,194,590円(総売上金額合計)÷7,368枚(総売上枚数合計)＝1,247円(平均客単価)

別紙４ 平成２６年度～２７年度　ジャーナルに係る売り上げ一覧表

不　明

不　明

不　明

合計（26年度・27年度）

不　　明

ジャーナル添付なし・クリア履歴より 不　　明

ジャーナル添付なし・クリア履歴より 不　　明

内訳合計

計（26年度）



別紙５－１ 粗大ごみ手数料券自動券売機（本庁1階ロビー）設置状況

① 設置状況 ② 取扱手数料の種類 　③ 　備品シール　　

④ 型式及び機番 ⑤ 　内部全景    ⑥ 　ジャーナル部

⑦ 紙幣収納部 ⑧ 紙幣収納部(内部)  ⑨ 硬貨収納部（内部）

 ⑩ 手数料券購入関係  ⑪  紙幣投入口及び取出口 ⑫ 手数料券取出口及び硬貨取出口

扉開閉鍵挿入時

係員キー挿入部

扉開閉鍵挿入時

係員キー挿入部



別紙５－２ 粗大ごみ手数料券自動券売機（本庁1階ロビー）設置状況

⑬

⑬ 係員メニュー画面　1 ⑭ 係員メニュー画面　2

  ⑮ 　集計印字・クリア画面 ⑯ メンテナンス画面

⑰ 日時設定画面 ⑱ 硬貨回収画面

⑲ 払戻し画面 ⑳ 　ＵＳＢ挿入部

※　 ⑦、⑧、⑨、㉑については、券売機販売メーカーより掲載の
了承が得られず、処理を施しています。

㉑ 　鍵（３種類）

ア　 扉開閉鍵
イ　 係員鍵
ゥ 紙幣部及び硬貨部開閉鍵

イ ウア


